
Nous vous remercions 
de votre patience et compréhension

EPIDEMIE COVID-19 - ADAPTATION HORAIRE

En raison des mesures prises suite à la propagation du virus COVID-19, les horaires des lignes de votre réseau
Libébus-Métropole Mobilité sont adaptés dès le lundi 23 mars, du lundi au samedi, jusqu’à nouvel ordre :

 Lignes 1, 2, 3, 4, 5, 52, 86, Bus Cœur de Ville Gare, Bus Cœur de ville IUT : adaptation des horaires (voir
informations suivantes)

 Bus Cœur de ville d’Arbaud : suspendu

 Lignes 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 19, 20, 21, 22, 23, 24 : suspendues – Pour tout déplacement urgent, vous
pouvez effectuer une réservation auprès de la centrale de Transport à la Demande, au 0800 77 05 99 (n°
vert) dans la limite d’une personne par véhicule (deux pour la même famille), uniquement de 07h30 à
19h30.

 Transport à la Demande : maintenu dans la limite d’un client par véhicule (deux pour les membres de la
même famille)

Nous vous rappelons de limiter vos déplacements aux seuls déplacements urgents et nécessaires. Les 
montées à bord s’effectuent par la porte arrière. Aucune vente à bord n’est effectuée. Vous devez valider vos 

titres sur le valideur arrière.

Pensez à vous munir de votre attestation de déplacement.



Nous vous remercions 
de votre patience et compréhension

EPIDEMIE COVID-19 - ADAPTATION HORAIRE

En raison des mesures prises suite à la propagation du virus COVID-19, les
horaires des Bus Cœur de ville Gare, IUT et d’Arbaud sont adaptés dès le
lundi 23 mars, du lundi au samedi, et jusqu’à nouvel ordre :

 Bus Cœur de Ville Gare : premier départ 07h00 – dernier départ 19h24
 Bus Cœur de Ville IUT : premier départ 07h00 – dernier départ 19h25
 Bus Cœur de ville d’Arbaud : suspendu

Nous vous rappelons de limiter vos déplacements aux seuls déplacements urgents et 
nécessaires. Les montées à bord s’effectuent par la porte arrière. Aucune vente à bord 

n’est effectuée. Vous devez valider vos titres sur le valideur arrière.

Pensez à vous munir de votre attestation de déplacement.



LIGNE 1

Nous vous remercions 
de votre patience et compréhension

EPIDEMIE COVID-19 - ADAPTATION HORAIRE
En raison des mesures prises suite à la propagation du virus COVID-19, les horaires de la ligne 1 sont adaptés dès le lundi 23
mars, du lundi au samedi, et jusqu’à nouvel ordre :

Nous vous rappelons de limiter vos déplacements aux seuls déplacements urgents et nécessaires. Les montées à bord 
s’effectuent par la porte arrière. Aucune vente à bord n’est effectuée. Vous devez valider vos titres sur le valideur arrière.

Pensez à vous munir de votre attestation de déplacement.

Tallagard                                      07:16 08:44 09:46 10:46 11:44 12:46 13:46 15:46 16:53 18:27 Pastourelles                                   06:49 07:50 09:16 10:16 11:16 12:17 13:16 14:16 15:16 16:14 17:44

Provence                                       07:16 08:44 09:46 10:46 11:44 12:46 13:46 15:46 16:53 18:27 Bartavelles                                    06:49 07:50 09:16 10:16 11:16 12:17 13:16 14:16 15:16 16:14 17:44

Gascogne                                       07:17 08:45 09:47 10:47 11:45 12:47 13:47 15:47 16:54 18:28 Tamaris                                        06:50 07:51 09:17 10:17 11:17 12:18 13:17 14:17 15:17 16:15 17:45

Canourgues                                     07:18 08:46 09:48 10:48 11:46 12:48 13:48 15:48 16:55 18:28 Vallons                                        06:51 07:52 09:18 10:18 11:18 12:19 13:18 14:18 15:18 16:16 17:46

Paul Arène                                     07:19 08:47 09:49 10:49 11:47 12:49 13:49 15:49 16:56 18:29 Guynemer                                       06:54 07:56 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:20 17:50

Vert Bocage                                    07:20 08:48 09:50 10:50 11:48 12:50 13:50 15:50 16:57 18:30 Craponne                                       06:55 07:57 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:21 17:51

Wertheim                                       07:21 08:49 09:51 10:51 11:49 12:51 13:51 15:51 16:58 18:31 Lycée Technique                                06:56 07:59 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:23 17:53

Pont d'Avignon                                 07:22 08:50 09:52 10:52 11:50 12:52 13:52 15:52 16:59 18:32 Ursule                                         06:57 08:01 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:26 17:56

Léopold Coren                                  07:23 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 15:53 17:02 18:33 Morgan Liberté                              07:00 08:05 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 18:00

Théâtre                                        07:25 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 15:55 17:04 18:35 Théâtre                                        07:02 08:07 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 18:02

Morgan Joly                                    07:30 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 16:00 17:10 18:40 Léopold Coren                                  07:03 08:08 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 18:03

Gambetta                                       07:31 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 16:01 17:11 18:41 Pont d'Avignon                                 07:04 08:09 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:36 16:36 18:06

Lycée Technique                                07:32 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 16:03 17:13 18:42 Wertheim                                       07:06 08:11 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:38 16:38 18:08

Craponne                                       07:33 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 16:04 17:14 18:43 Vert Bocage                                    07:06 08:11 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:38 16:38 18:08

Guynemer                                       07:35 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 16:06 17:16 18:45 Paul Arène                                     07:07 08:12 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:40 16:40 18:10

Vallons                                        07:38 09:07 10:07 11:07 12:08 13:07 14:07 16:09 17:19 18:47 Canourgues                                     07:08 08:13 09:39 10:39 11:39 12:39 13:38 14:38 15:41 16:41 18:11

Tamaris                                        07:39 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 16:10 17:21 18:48 Gascogne                                       07:08 08:14 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:42 16:42 18:12

Bartavelles                                    07:42 09:11 10:11 11:11 12:12 13:11 14:11 16:13 17:24 18:49 Provence                                       07:09 08:15 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:43 16:43 18:13

Pastourelles                                   07:43 09:12 10:12 11:12 12:13 13:12 14:12 16:14 17:25 18:50 Tallagard                                      07:11 08:17 09:43 10:43 11:43 12:43 13:42 14:42 15:46 16:46 18:16



LIGNE 2

Nous vous remercions 
de votre patience et compréhension

EPIDEMIE COVID-19 - ADAPTATION HORAIRE
En raison des mesures prises suite à la propagation du virus COVID-19, les horaires de la ligne 2 sont adaptés dès le lundi 23
mars, du lundi au samedi, et jusqu’à nouvel ordre :

Tallagard 07:05 07:44 08:31 09:18 10:18 11:18 12:03 12:48 13:32 14:18 15:18 16:17 17:02 17:47 18:35 19:20

Mas Dossetto                                   07:06 07:46 08:32 09:19 10:19 11:19 12:04 12:49 13:33 14:19 15:19 16:18 17:03 17:48 18:36 19:21

Font Ségugne                                   07:07 07:47 08:33 09:20 10:20 11:20 12:05 12:50 13:35 14:20 15:20 16:19 17:04 17:49 18:37 19:22

Schuman                                        07:08 07:49 08:34 09:21 10:21 11:21 12:06 12:51 13:36 14:21 15:21 16:20 17:05 17:50 18:38 19:23

Europe                                         07:08 07:50 08:35 09:21 10:21 11:21 12:06 12:51 13:36 14:21 15:21 16:20 17:05 17:50 18:38 19:23

St Côme                                        07:09 07:51 08:36 09:22 10:22 11:22 12:07 12:52 13:37 14:22 15:22 16:21 17:06 17:51 18:39 19:24

Hôpital                                        07:11 07:54 08:39 09:25 10:25 11:25 12:10 12:55 13:40 14:25 15:25 16:24 17:09 17:54 18:41 19:26

Janicot                                        07:12 07:55 08:40 09:26 10:26 11:26 12:11 12:56 13:41 14:26 15:26 16:25 17:10 17:55 18:42 19:27

Ursule                                         07:13 07:57 08:42 09:27 10:27 11:27 12:12 12:57 13:42 14:27 15:27 16:27 17:12 17:57 18:43 19:28

Morgan Liberté            07:15 08:00 08:45 09:30 10:30 11:30 12:15 13:00 13:45 14:30 15:30 16:30 17:15 18:00 18:45 19:30

Foch                                           07:15 08:00 08:45 09:30 10:30 11:30 12:15 13:00 13:45 14:30 15:30 16:30 17:15 18:00 18:45 19:30

Gare Routière                                  07:18 08:03 08:48 09:33 10:33 11:33 12:18 13:03 13:48 14:33 15:33 16:33 17:18 18:03 18:48 19:33

Nous vous rappelons de limiter
vos déplacements aux seuls
déplacements urgents et
nécessaires. Les montées à bord
s’effectuent par la porte arrière.
Aucune vente à bord n’est
effectuée. Vous devez valider vos
titres sur le valideur arrière.

Pensez à vous munir de votre
attestation de déplacement.

Gare Routière                                  07:27 08:12 08:57 09:57 10:57 11:42 12:26 13:12 13:57 14:57 15:57 16:41 17:26 18:11 18:57

Foch                                           07:28 08:13 08:58 09:58 10:58 11:43 12:28 13:13 13:58 14:58 15:58 16:43 17:28 18:13 18:58

Morgan Joly                                    07:30 08:15 09:00 10:00 11:00 11:45 12:30 13:15 14:00 15:00 16:00 16:45 17:30 18:15 19:00

Gambetta                                       07:32 08:17 09:01 10:01 11:01 11:46 12:32 13:17 14:02 15:02 16:02 16:47 17:32 18:16 19:01

Janicot                                        07:34 08:19 09:02 10:02 11:02 11:47 12:33 13:18 14:03 15:03 16:04 16:49 17:34 18:17 19:02

Hôpital                                        07:36 08:21 09:04 10:04 11:04 11:49 12:35 13:20 14:05 15:05 16:06 16:51 17:36 18:19 19:04

St Côme                                        07:38 08:23 09:06 10:06 11:06 11:51 12:37 13:22 14:07 15:07 16:08 16:53 17:38 18:21 19:06

Europe                                         07:39 08:24 09:07 10:07 11:07 11:52 12:38 13:23 14:08 15:08 16:09 16:54 17:39 18:22 19:07

Schuman                                        07:41 08:26 09:08 10:08 11:08 11:53 12:39 13:24 14:09 15:09 16:11 16:56 17:41 18:23 19:08

Font Ségugne                                   07:41 08:26 09:08 10:08 11:08 11:53 12:39 13:24 14:09 15:09 16:11 16:56 17:41 18:23 19:08

Mas Dossetto                                   07:42 08:27 09:09 10:09 11:09 11:54 12:40 13:25 14:10 15:10 16:12 16:57 17:42 18:24 19:09

Tallagard                                      07:44 08:29 09:11 10:11 11:11 11:56 12:43 13:27 14:12 15:12 16:15 17:00 17:45 18:26 19:11



LIGNE 3

Nous vous remercions 
de votre patience et compréhension

EPIDEMIE COVID-19 - ADAPTATION HORAIRE
En raison des mesures prises suite à la propagation du virus COVID-19, les horaires de la ligne 3 sont adaptés dès le lundi 23
mars, du lundi au samedi, et jusqu’à nouvel ordre :

Nous vous rappelons de limiter vos déplacements aux seuls déplacements urgents et nécessaires. Les montées à bord
s’effectuent par la porte arrière. Aucune vente à bord n’est effectuée. Vous devez valider vos titres sur le valideur arrière.

Pensez à vous munir de votre attestation de déplacement.

Tallagard                                      06:11 07:04 08:06 09:20 10:20 11:20 12:15 12:45 13:40 14:40 15:40 17:39

Massuguettes                                   06:12 07:05 08:07 09:21 10:21 11:21 12:16 12:46 13:41 14:41 15:41 17:40

Ventouresco                                    06:12 07:06 08:08 09:21 10:21 11:21 12:16 12:46 13:41 14:41 15:41 17:40

Clos St Antoine                                06:13 07:07 08:08 09:22 10:22 11:22 12:17 12:47 13:42 14:42 15:42 17:41

Lauzette                                       06:13 07:08 08:09 09:22 10:22 11:22 12:17 12:47 13:42 14:42 15:42 17:41

St Louis                                       06:14 07:09 08:10 09:23 10:23 11:23 12:18 12:48 13:43 14:43 15:43 17:42

Jardins                                        06:15 07:10 08:11 09:24 10:24 11:24 12:19 12:49 13:44 14:44 15:44 17:43

Coquelicots                                    06:16 07:11 08:12 09:25 10:25 11:25 12:20 12:50 13:45 14:45 15:45 17:44

Eyssado                                        06:16 07:11 08:14 09:26 10:26 11:26 12:21 12:51 13:46 14:46 15:46 17:45

Bressons                                       06:17 07:12 08:15 09:27 10:27 11:27 12:22 12:52 13:47 14:47 15:47 17:46

Frères Lamanon                                 06:18 07:13 08:17 09:28 10:28 11:28 12:23 12:53 13:48 14:48 15:48 17:47

Félix Pyat                                     06:19 07:14 08:18 09:29 10:29 11:29 12:24 12:54 13:49 14:49 15:49 17:48

Théâtre                                        06:21 07:16 08:21 09:31 10:31 11:31 12:26 12:56 13:51 14:51 15:51 17:50

Morgan Joly                                    06:25 07:20 08:25 09:35 10:35 11:35 12:30 13:00 13:55 14:55 15:55 17:55

Trophées                                       06:26 07:21 08:26 09:36 10:36 11:36 12:31 13:01 13:56 14:56 15:56 17:56

Reine Jeanne                                   06:27 07:22 08:27 09:37 10:37 11:37 12:32 13:02 13:57 14:57 15:57 17:57

Borie                                          06:29 07:24 08:29 09:39 10:39 11:39 12:34 13:04 13:59 14:59 15:59 18:00

Petit Quintin                                  06:30 07:25 08:30 09:40 10:40 11:40 12:35 13:05 14:00 15:00 16:00 18:01

Remoulaire                                     06:33 07:28 08:33 09:43 10:43 11:43 12:38 13:08 14:03 15:03 16:03 18:04

Remoulaire                                     06:38 07:43 08:53 09:48 10:48 11:48 12:20 13:13 13:28 14:08 15:08 16:22 17:07 18:08

Petit Quintin                                  06:39 07:44 08:54 09:49 10:49 11:49 12:21 13:14 13:29 14:09 15:09 16:23 17:08 18:09

Borie                                          06:40 07:45 08:55 09:50 10:50 11:50 12:22 13:15 13:30 14:10 15:10 16:24 17:09 18:10

Reine Jeanne                                   06:41 07:46 08:56 09:51 10:51 11:51 12:23 13:16 13:31 14:11 15:11 16:25 17:10 18:11

Trophées                                       06:42 07:47 08:57 09:52 10:52 11:52 12:24 13:17 13:32 14:12 15:12 16:27 17:12 18:12

Morgan Liberté 06:45 07:50 09:00 09:55 10:55 11:55 12:27 13:20 13:35 14:15 15:15 16:30 17:15 18:15

Théâtre                                        06:47 07:52 09:02 09:57 10:57 11:57 12:29 13:22 13:37 14:17 15:17 16:33 17:18 18:17

Clémenceau                                     06:48 07:53 09:03 09:58 10:58 11:58 12:30 13:23 13:38 14:18 15:18 16:34 17:19 18:18

Félix Pyat                                     06:49 07:54 09:04 09:59 10:59 11:59 12:31 13:24 13:39 14:19 15:19 16:35 17:20 18:19

Frères Lamanon                                 06:49 07:54 09:04 09:59 10:59 11:59 12:31 13:24 13:39 14:19 15:19 16:36 17:21 18:19

Bressons                                       06:50 07:55 09:05 10:00 11:00 12:00 12:32 13:25 13:40 14:20 15:20 16:37 17:22 18:20

Eyssado                                        06:51 07:56 09:06 10:01 11:01 12:01 12:33 13:26 13:41 14:21 15:21 16:39 17:24 18:21

Coquelicots                                    06:52 07:57 09:07 10:02 11:02 12:02 12:34 13:27 13:42 14:22 15:22 16:40 17:25 18:22

Jardins                                        06:54 07:59 09:09 10:04 11:04 12:04 12:36 13:29 13:44 14:24 15:24 16:42 17:27 18:24

St Louis                                       06:55 08:00 09:10 10:05 11:05 12:05 12:37 13:30 13:45 14:25 15:25 16:43 17:28 18:25

Lauzette                                       06:56 08:01 09:11 10:06 11:06 12:06 12:38 13:31 13:46 14:26 15:26 16:44 17:29 18:26

Clos St Antoine                                06:57 08:02 09:12 10:07 11:07 12:07 12:39 13:32 13:47 14:27 15:27 16:45 17:30 18:27

Ventouresco                                    06:58 08:03 09:13 10:08 11:08 12:08 12:40 13:33 13:48 14:28 15:28 16:46 17:31 18:28

Massuguettes                                   06:59 08:04 09:14 10:09 11:09 12:09 12:41 13:34 13:49 14:29 15:29 16:47 17:32 18:29

Tallagard                                      07:01 08:06 09:16 10:11 11:11 12:11 12:43 13:36 13:51 14:31 15:31 16:49 17:34 18:31



LIGNE 4

Nous vous remercions 
de votre patience et compréhension

EPIDEMIE COVID-19 - ADAPTATION HORAIRE
En raison des mesures prises suite à la propagation du virus COVID-19, les horaires de la ligne 4 sont adaptés dès le lundi 23 mars, du lundi au
samedi, et jusqu’à nouvel ordre :

Nous vous rappelons de limiter vos déplacements aux seuls déplacements urgents et nécessaires. Les montées à bord 
s’effectuent par la porte arrière. Aucune vente à bord n’est effectuée. Vous devez valider vos titres sur le valideur arrière.

Pensez à vous munir de votre attestation de déplacement.

Gabins                                         06:31 08:01 09:49 11:34 13:15 15:03 16:31 18:19 Louis Blanc                                    07:06 08:49 10:34 12:09 13:54 15:39 17:23 19:02

Hippodrome                                     13:16 18:20 Arènes                                         07:06 08:49 10:34 12:09 13:54 15:39 17:23 19:02

ZAC de la Crau                                 06:31 08:01 09:49 11:34 13:19 15:03 16:31 18:23 Plan de Clavel                                 07:07 08:49 10:34 12:09 13:54 15:39 17:23 19:02

Diane                                          06:32 08:03 09:51 11:36 13:21 15:05 16:33 18:25 Lou Calen                                      07:11 08:53 10:38 12:13 13:58 15:43 17:27 19:06

Bel Air                                        06:33 08:04 09:51 11:36 13:21 15:05 16:33 18:25 Maréchal Leclerc                               07:12 08:54 10:39 12:14 13:59 15:44 17:28 19:07

Chaban Delmas                                  06:35 08:07 09:54 11:39 13:23 15:08 16:36 18:27 Fontgrave                                      07:13 08:56 10:41 12:16 14:01 15:46 17:30 19:08

Figuière                                       06:36 08:07 09:55 11:40 13:24 15:09 16:37 18:28 Donnadieu                                      07:14 08:56 10:41 12:16 14:01 15:46 17:31 19:09

Borel                                          06:37 08:09 09:56 11:41 13:25 15:10 16:38 18:29 St Léon                                        07:14 08:57 10:42 12:17 14:02 15:47 17:32 19:09

Michelet                                       06:38 08:11 09:57 11:42 13:26 15:11 16:40 18:31 Hôpital                                        07:16 08:59 10:44 12:19 14:04 15:49 17:34 19:11

Gare Routière                                  06:41 08:15 10:00 11:45 13:29 15:14 16:44 18:35 Janicot                                        07:17 09:00 10:45 12:20 14:05 15:50 17:35 19:12

Foch                                           06:43 08:18 10:03 11:48 13:32 15:17 16:47 18:38 Ursule                                         07:18 09:02 10:47 12:22 14:07 15:52 17:37 19:13

Morgan Joly                                    06:45 08:20 10:05 11:50 13:35 15:20 16:50 18:40 Morgan Liberté                              07:20 09:05 10:50 12:25 14:10 15:55 17:40 19:15

Gambetta                                       06:46 08:22 10:06 11:52 13:37 15:22 16:53 18:42 Foch                                           07:20 09:05 10:50 12:25 14:10 15:55 17:40 19:15

Janicot                                        06:47 08:23 10:07 11:53 13:38 15:23 16:54 18:43 Gare Routière                                  07:23 09:08 10:53 12:28 14:13 15:58 17:43 19:18

Hôpital                                        06:49 08:25 10:09 11:55 13:40 15:25 16:57 18:45 Michelet                                       07:27 09:12 10:57 12:32 14:17 16:02 17:48 19:22

St Léon                                        06:49 08:25 10:09 11:55 13:40 15:25 16:57 18:45 Borel                                          07:31 09:16 11:01 12:36 14:21 16:06 17:52 19:26

Donnadieu                                      06:50 08:26 10:10 11:56 13:41 15:26 16:58 18:46 Figuière                                       07:31 09:17 11:02 12:37 14:22 16:07 17:53 19:27

Fontgrave                                      06:50 08:26 10:11 11:57 13:41 15:26 16:59 18:46 Chaban Delmas                                  07:32 09:18 11:03 12:38 14:23 16:08 17:54 19:28

Maréchal Leclerc                               06:51 08:27 10:11 11:57 13:42 15:27 16:59 18:47 Bel Air                                        07:35 09:22 11:07 12:42 14:27 16:13 17:59 19:32

Lou Calen                                      06:52 08:28 10:13 11:59 13:43 15:28 17:01 18:48 Diane                                          07:35 09:23 11:08 12:43 14:28 16:14 18:00 19:33

Plan de Clavel                                 06:56 08:32 10:18 12:04 13:47 15:32 17:05 18:52 ZAC de la Crau                                 07:37 09:26 11:11 12:46 14:31 16:17 18:03 19:36

Arènes                                         06:57 08:33 10:19 12:05 13:48 15:33 17:06 18:53 Hippodrome                                     07:39

Louis Blanc                                    06:58 08:34 10:20 12:06 13:49 15:34 17:07 18:54 Gabins                                         07:44 09:28 11:13 12:48 14:33 16:19 18:05 19:38



LIGNE 5  

Nous vous remercions 
de votre patience et compréhension

EPIDEMIE COVID-19 - ADAPTATION HORAIRE
En raison des mesures prises suite à la propagation du virus COVID-19, les horaires de la ligne 5 sont adaptés dès le lundi 23 mars, du lundi au
samedi, et jusqu’à nouvel ordre :

Nous vous rappelons de limiter vos déplacements aux seuls déplacements urgents et nécessaires. Les montées à bord 
s’effectuent par la porte arrière. Aucune vente à bord n’est effectuée. Vous devez valider vos titres sur le valideur arrière.

Pensez à vous munir de votre attestation de déplacement.

Aires de la Dîme                               06:59 08:16 09:29 10:29 11:29 12:48 13:43 14:43 15:43 17:02 18:24 St Jean                                        06:30 07:34 08:55 10:00 11:00 12:10 13:15 14:15 15:15 16:21 17:43

Taille                                         07:01 08:18 09:31 10:31 11:31 12:50 13:45 14:45 15:45 17:04 18:26 Base Aérienne                                  06:31 07:35 08:56 10:01 11:01 12:11 13:16 14:16 15:16 16:22 17:44

Francou                                        07:02 08:19 09:32 10:32 11:32 12:51 13:46 14:46 15:46 17:05 18:27 Ecole de l'Air                                 06:31 07:35 08:56 10:01 11:01 12:11 13:16 14:16 15:16 16:23 17:44

Glanum                                         07:03 08:23 09:33 10:33 11:33 12:52 13:47 14:47 15:47 17:07 18:28 Lurian                                         06:32 07:36 08:57 10:02 11:02 12:12 13:17 14:17 15:17 16:24 17:45

Farandole                                      07:04 08:24 09:34 10:34 11:34 12:53 13:48 14:48 15:48 17:08 18:29 Patrouille de France                           06:33 07:37 08:58 10:03 11:03 12:13 13:18 14:18 15:18 16:25 17:46

Cabans                                         07:04 08:24 09:34 10:34 11:34 12:53 13:48 14:48 15:48 17:08 18:29 Entrages                                       06:34 07:38 08:59 10:04 11:04 12:14 13:19 14:19 15:19 16:26 17:47

Denfert Rochereau                              07:06 08:26 09:36 10:36 11:36 12:55 13:50 14:50 15:50 17:10 18:31 Vieux Moulin                                   06:36 07:41 09:01 10:06 11:06 12:16 13:21 14:21 15:21 16:29 17:49

République                                     07:08 08:28 09:38 10:38 11:38 12:58 13:53 14:53 15:53 17:13 18:33 Monaque                                        06:37 07:42 09:02 10:07 11:07 12:17 13:22 14:22 15:22 16:30 17:50

Morgan Joly                                    07:10 08:30 09:40 10:40 11:40 13:00 13:55 14:55 15:55 17:15 18:35 Roi René                                      06:38 07:43 09:03 10:08 11:08 12:18 13:23 14:23 15:23 16:31 17:51

Gambetta                                       07:11 08:31 09:41 10:41 11:41 13:01 13:56 14:56 15:56 17:17 18:36 Lycée Technique                                06:41 07:46 09:06 10:11 11:11 12:21 13:26 14:26 15:26 16:35 17:55

Lycée Technique                                07:12 08:33 09:43 10:43 11:43 13:03 13:58 14:58 15:58 17:19 18:37 Ursule                                         06:42 07:47 09:07 10:12 11:12 12:22 13:27 14:27 15:27 16:37 17:57

Craponne                                       07:12 08:34 09:44 10:44 11:44 13:04 13:59 14:59 15:59 17:20 18:37 Morgan Liberté         06:45 07:50 09:10 10:15 11:15 12:25 13:30 14:30 15:30 16:40 18:00

Monaque                                        07:14 08:36 09:46 10:46 11:46 13:06 14:01 15:01 16:01 17:22 18:39 République                                     06:46 07:52 09:11 10:16 11:16 12:27 13:31 14:31 15:31 16:42 18:02

Vieux Moulin                                   07:14 08:36 09:46 10:46 11:46 13:06 14:01 15:01 16:02 17:23 18:39 Denfert Rochereau                              06:49 07:56 09:14 10:19 11:19 12:30 13:34 14:34 15:34 16:46 18:05

Entrages                                       07:17 08:39 09:49 10:49 11:49 13:09 14:04 15:04 16:04 17:25 18:42 Cabans                                         06:50 07:57 09:15 10:20 11:20 12:31 13:35 14:35 15:35 16:47 18:06

Patrouille de France                           07:19 08:41 09:51 10:51 11:51 13:11 14:06 15:06 16:07 17:28 18:44 Farandole                                      06:50 07:57 09:15 10:20 11:20 12:31 13:35 14:35 15:35 16:47 18:06

Lurian                                         07:19 08:41 09:51 10:51 11:51 13:11 14:06 15:06 16:07 17:28 18:44 Glanum                                         06:52 07:59 09:17 10:22 11:22 12:33 13:37 14:37 15:37 16:49 18:08

Ecole de l'Air                                 07:19 08:41 09:51 10:51 11:51 13:11 14:06 15:06 16:07 17:28 18:44 Francou                                        06:52 07:59 09:17 10:22 11:22 12:33 13:37 14:37 15:37 16:50 18:09

Base Aérienne                                  07:20 08:42 09:52 10:52 11:52 13:12 14:07 15:07 16:08 17:29 18:45 Taille                                         06:53 08:00 09:18 10:23 11:23 12:34 13:38 14:38 15:38 16:51 18:10

St Jean                                        07:22 08:44 09:54 10:54 11:54 13:14 14:09 15:09 16:10 17:31 18:47 Aires de la Dîme                               06:55 08:02 09:20 10:25 11:25 12:36 13:40 14:40 15:40 16:53 18:12



LIGNE 52

Nous vous remercions 
de votre patience et compréhension

EPIDEMIE COVID-19 - ADAPTATION HORAIRE
En raison des mesures prises suite à la propagation du virus COVID-19, les horaires de la ligne 52 sont adaptés dès le lundi 23 mars, du
lundi au samedi, et jusqu’à nouvel ordre :

Nous vous rappelons de limiter vos déplacements aux seuls déplacements urgents et nécessaires. Les montées à bord s’effectuent 
par la porte arrière. Aucune vente à bord n’est effectuée. Vous devez valider vos titres sur le valideur arrière.

Pensez à vous munir de votre attestation de déplacement.

En complément et en cas de besoin de déplacement urgent, vous pouvez joindre la centrale de réservation du Transport à la Demande au 08 00 77 05 
99, afin de réserver un transport, dans la limite d’une personne par véhicule, uniquement de 07h30 à 19h30.

Av. du 8 Mai                                   07:11 13:10 Gare Routière                                  12:25 17:45

Montée d'Aix                                   07:12 13:11 St Roch                                        12:28 17:49

Mairie                                         07:28 13:27 Roi René                            12:32 17:53

Oustalets                                      07:29 13:28 Guynemer                                       12:32 17:54

Peupliers                                      07:29 13:28 18-juin-40 12:36 17:58

Enjouvènes                                     07:31 13:30 Roquassiers                                    12:38 18:00

Victor Hugo                                    07:31 13:30 Station Campus                                 12:38 18:00

Station Campus                                 07:34 13:33 Victor Hugo                                    12:41 18:03

Roquassiers                                    07:34 13:33 Enjouvènes                                     12:42 18:04

18-juin-40 07:37 13:36 Peupliers                                      12:43 18:05

Guynemer                                       07:40 13:38 Oustalets                                      12:43 18:05

Roi René                            07:42 13:40 Mairie                                         12:45 18:07

St Roch                                        07:46 13:43 Montée d'Aix                                   13:01 18:23

Gare Routière                                  07:48 13:45 Av. du 8 Mai                                   13:02 18:24



LIGNE 86

Nous vous remercions 
de votre patience et compréhension

EPIDEMIE COVID-19 - ADAPTATION HORAIRE
En raison des mesures prises suite à la propagation du virus COVID-19, les horaires de la ligne 86 sont adaptés dès le lundi 23 mars, du
lundi au samedi, et jusqu’à nouvel ordre :

Nous vous rappelons de limiter vos déplacements aux seuls déplacements urgents et nécessaires. Les montées à bord s’effectuent 
par la porte arrière. Aucune vente à bord n’est effectuée. Vous devez valider vos titres sur le valideur arrière.

Pensez à vous munir de votre attestation de déplacement.

.

Silvacane                                      06:35 13:45 Gare Routière                                  12:20 17:25

Baume                                          06:36 13:46 St Roch                                        12:23 17:28

Trou de Magnan                                 06:37 13:47 Roi René                                      12:28 17:33

Jacourelette                                   06:39 13:49 Hôpital                                        12:35 17:40

Hôtel de Ville                                 06:41 13:51 St Côme                                        12:38 17:43

Grand Clos                                     06:44 13:54 Europe                                         12:39 17:44

Grand Pont                                     06:47 13:57 Vert Bocage                                    12:41 17:46

Sénioriales                                    06:50 14:00 Wertheim                                       12:42 17:47

Jeux de Boules                                 06:52 14:02 Jean Moulin                                    12:45 17:50

Cazan RD                                       07:00 14:10 Dali                                           13:02 18:07

Pont Royal                                     07:05 14:15 Raoul Coustet                                  13:03 18:08

Crèche                                         07:08 14:18 Crèche                                         13:06 18:11

Raoul Coustet                                  07:10 14:20 Pont Royal                                     13:10 18:15

Dali                                           07:12 14:22 Cazan RD                                       13:13 18:18

Jean Moulin                                    07:28 14:38 Jeux de Boules                                 13:21 18:26

Wertheim                                       07:29 14:39 Sénioriales 13:22 18:27

Vert Bocage                                    07:29 14:39 Grand Pont                                     13:24 18:29

Europe                                         07:31 14:41 Grand Clos                                     13:26 18:31

St Côme                                        07:32 14:42 Hôtel de Ville                                 13:28 18:33

Hôpital                                        07:34 14:44 Jacourelette                                   13:29 18:34

Roi René                                      07:37 14:47 Trou de Magnan                                 13:31 18:36

St Roch                                        07:39 14:49 Baume                                          13:33 18:38

Gare Routière                                  07:41 14:51 Silvacane                                      13:34 18:39

En complément et en cas de besoin de
déplacement urgent, vous pouvez joindre
la centrale de réservation du Transport à la
Demande au 08 00 77 05 99, afin de
réserver un transport, dans la limite d’une
personne par véhicule, uniquement de
07h30 à 19h30.


